

GoPro Consulting ApS

c/o Ecomentor
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby
CVR-nr. 40 09 62 72

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2022

Olafur Dadason

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	GoPro Consulting ApS c/o Ecomentor Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby CVR-nr.: 40 09 62 72 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 14. december 2018 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Bestyrelse	Olafur Dadason, formand Bjarne Papsø Helga Ingjalbsdóttir
Direktion	Bjarne Papsø, direktør
Revisor	ECOMENTOR statsautoriseret revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og distribution af IT Software, rådgivning og service af software og hardware, investering samt andre ydelser relateret hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 118.046, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 357.888.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.618.966	1.504.673
Personaleomkostninger	1	<u>-1.460.794</u>	<u>-1.387.073</u>
Resultat før finansielle poster		158.172	117.600
Finansielle omkostninger	2	<u>-6.831</u>	<u>-15.042</u>
Resultat før skat		151.341	102.558
Skat af årets resultat	3	<u>-33.295</u>	<u>228.388</u>
Årets resultat		<u>118.046</u>	<u>330.946</u>
Overført resultat		<u>118.046</u>	<u>330.946</u>
		<u>118.046</u>	<u>330.946</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		181.332	119.905
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		345.000	0
Udskudt skatteaktiv		195.093	228.388
Tilgodehavender		<u>721.425</u>	<u>348.293</u>
Likvide beholdninger		<u>573.531</u>	<u>639.928</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.294.956</u>	<u>988.221</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.294.956</u></u>	<u><u>988.221</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.050.000	50.000
Overført resultat		-692.112	-810.158
Egenkapital		<u>357.888</u>	<u>-760.158</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	811.967
Anden gæld		0	137.669
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>949.636</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.714	11.479
Gæld til tilknyttede virksomheder		21.802	0
Anden gæld		340.909	288.544
Periodeafgrænsningsposter		561.643	498.720
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>937.068</u>	<u>798.743</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>937.068</u>	<u>1.748.379</u>
Passiver i alt		<u>1.294.956</u>	<u>988.221</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-810.158	-760.158
Kontant kapitalforhøjelse	1.000.000	0	1.000.000
Årets resultat	0	118.046	118.046
Egenkapital 31. december 2021	1.050.000	-692.112	357.888

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.432.130	1.365.280
Andre omkostninger til social sikring	14.667	12.833
Andre personaleomkostninger	13.997	8.960
	<u>1.460.794</u>	<u>1.387.073</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.831	15.042
	<u>6.831</u>	<u>15.042</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	33.295	-228.388
	<u>33.295</u>	<u>-228.388</u>
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Udover de i årsregnskabet nævnte forpligtelser har selskabet ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser mv.		
